
Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение

«Юрюзанский технологический техникум»

ПРИКАЗ

«15» августа 2025 г. № 27К

О зачислении поступающих на первый курс по 
программам среднего профессионального 
образования

В соответствии с Правилами приема в государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение «Юрюзанский технологический техникум» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025/2026 
учебный год, утвержденными приказом техникума от 19.05,2025 №233

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся первого курса ГБПОУ «Юрюзанский технологический 
техникум» в рамках контрольных цифр приема на места, на обучение по основной профессиональной 
образовательной программе среднего профессионального образования:

1.1 По специальности 15.02.16 «Технология машиностроения» с присвоением квалификации 
«Техник технолог» по очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком 
получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной 
комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, документов 
об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление 
посредством функционала Единого портала государственных услуг (далее - ЕПГУ),

1. Алпаева Александра Евгеньевича
2. Артемьева Илью Ивановича
3. Бакланова Максима Сергеевича
4. Балакина Михаила Ивановича
5. Бочкова Ивана Евгеньевича
6. Василевича Артёма Александровича
7. Гайнетдинову Альфию Зульфаровну
8. Гарипову Валерию Александровну
9. Гилёва Алесандра Денисовича
К). Гиматдинова Илью Ринатовича
11. Горбачёва Сергея Александровича
12. Демина Никиту Константиновича
13. Дрынкина Максима Андреевича
14. 'Загребина Максима Максимовича
15. Иванова Ярослава Сергеевича
16. Иванцова Дмитрия Алексеевича
17. Исмагилова Руслана Данисовича
18. Киселева Романа Андреевича
19. Клименко Данилу Денисовича
20. Ковальского Александра Николаевича
21. Красильникова Захара Владимировича
22. Крылосова Александра Денисовича
23. Кузнецова Никиту Сергеевича
24. Кузнецову Софью Васильевну
25. Никитина Евгения Владимировича
26. Николаева Никиту Алексеевича
27. Панкова Даниила Александровича



28. Перепелкина Ивана Александровича
29. Прудникова Леонида Сергеевича
30. Сагадесву Алину Кайратовну
31. Соколова Илью Максимовича
32. Сомкова Сергея Семеновича
33. Усатюк Татьяну Антоновну
34. . Федорова Илью Викторовича
35. Филимонова Максима Дмитриевича
36. Хафизова Никиту Марселевича
37. Шапко Григория Юрьевича
38. Шаркова Никиту Сергеевича
39. Шигапова Данилу Даниэлевича

1.2. По специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт автотранспортный 
средств» с присвоением квалификации «Специалист по техническому обслуживанию и ремонту 
автотранспортных средств» по очной форме обучения на базе основного общего образования со 
сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных 
приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов об образовании, 
документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на 
зачисление посредством функционала ЕПГУ

1. Адельмурзина Артёма Евгениевича
2. Вдовина Ивана Алексеевича
3. Вохмянина Никиту Алексеевича
4. Галеева Тимура Булатовича
5. Головина Александра Валерьевича
6. Китаева Максима Денисовича
7. Колпакова Ярослава Дмитриевича
8. Кускильдина Дениса Ануровича
9. Лысенкова Андрея Александровича
10. Ляшкова Ильдара Руслановича
11. Макарова Владимира Ивановича
12. Митрофанова Николая Алексеевича
13. Сафонова Михаила Алексеевича
14. Черданцева Арсения Анваровича
15. Яганова Айдара Ильсуровича

1.3. По специальности 09.02.06 «Сетевое и системное администрирование» с присвоением 
квалификации «Системный администратор» по очной форме обучения на базе основного общего 
образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, 
рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы документов 
об образовании, документов об образовании и о квалификации, а также из числа лиц, подтвердивших 
свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ_______

1. Бавыкина Кирилла Николаевича
2. Базанова Артёма Павловича
3. Ласточкину Еву Вячеславовну
4. Мастера Эдуарда Евгеньевича
5. Тарасюка Михаила Вячеславовича
6. Теричеву Дарью Дмитриевну
7. Трофимову Киру Максимовну
8. Тягло Матвея Васильевича
9. Симёшиину Ксению Николаевну
10. Узбекова Никиту Анатольевича
11. Файрушина Арсения Эдуардовича
12. Хафизова Даниса Димовича
13. Шигапова Данилу Рустамовича



1.4. По специальности 40.02.04 «Юриспруденция» с присвоением квалификации «Юрист» по 
очной форме обучения на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 
10 месяцев с 1 сентября 2025 года лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа 
представивших оригиналы документов об образовании, документов об образовании и о квалификации, а 
также из числа лиц, подтвердивших свое согласие на зачисление посредством функционала ЕПГУ,

1. Дёмину Марию Дмитриевну
2. Ергунову Валерию Алексеевну
3. Жаркову Анну Константиновну
4. Ибрагимову Елену Евгеньевну
5. Кальницкую Валерию Вячеславовну
6. Кирпиченко Яну Андреевну
7. Куценко Елизавету Алексеевну
8. Лахову Анастасию Сергеевну
9. Лисюкова Максима Алексеевича
10. Марданову Диану Далировну
1 1. Рукавишникову Марию Евгеньевну
12. Рябухину Ангелину Игоревну
13. Садыкова Айнура Альфридовича
14. Смольникову Ксению Семёновну
15. Тюсову Дарью Сергеевну

2 . Секретарю учебной^Йстй внесТц соответствующие записи в Поименную книгу студентов
°ГРЛ/ дневного отделения.

__ ’ДИ.о. директора ы- о£ /Лгм lg-»£ , 
В^хьИйкУМЕнтов ■ Д

'с* -г- /
. ’*""" ■

Е.А.Заец


